
■前受金・会員数

会員数（件）

前受金（百万円）

■婚礼組数・婚礼売上／葬儀件数・葬儀売上

婚礼組数（組）

婚礼売上（百万円）

葬儀件数（件）

葬儀売上（百万円）

貸借対照表の要旨（令和6年12月31日現在）　（単位：百万円）

流動資産 26,054 流動負債 4,886
固定資産 38,516 固定負債 40,284
繰延資産 2 

負債合計 45,170
　　株主資本 19,402

　資本金 100 

　利益剰余金 19,302

純資産合計 19,402
資産合計 64,572 負債・純資産合計 64,572

損益計算書の要旨（令和6年1月1日 ～ 令和6年12月31日）　（単位：百万円）

科目 金額 科目 金額

売上高 10,772 経常利益 305
売上原価 6,973 特別利益 2,725 

売上総利益 3,799 特別損失 394 
販売費及び一般管理費 3,691 税引き前当期純利益 2,636

営業利益 108 法人税、住民税及び事業税 920
営業外収益 408
営業外費用 211 当期純利益 1,716

1,443

R6.12

406,201

44,182

R6.12

463 

■第57期決算公告

資産の部 負債及び純資産の部

6,842

8,257




