

■前受金・会員数

	R6.12
会員数(件)	406,201
前受金(百万円)	44,182

■婚礼組数・婚礼売上／葬儀件数・葬儀売上

	R6.12
婚礼組数(組)	463
婚礼売上(百万円)	1,443
葬儀件数(件)	6,842
葬儀売上(百万円)	8,257

■第57期決算公告

貸借対照表の要旨(令和6年12月31日現在) (単位:百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	26,054	流動負債	4,886
固定資産	38,516	固定負債	40,284
繰延資産	2	負債合計	45,170
		株主資本	19,402
		資本金	100
		利益剰余金	19,302
		純資産合計	19,402
資産合計	64,572	負債・純資産合計	64,572

損益計算書の要旨(令和6年1月1日～令和6年12月31日) (単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
売上高	10,772	経常利益	305
売上原価	6,973	特別利益	2,725
売上総利益	3,799	特別損失	394
販売費及び一般管理費	3,691	税引き前当期純利益	2,636
営業利益	108	法人税、住民税及び事業税	920
営業外収益	408		
営業外費用	211	当期純利益	1,716